

対象患者 再発又は難治性の多発性骨髄腫

1サイクル期間 : 28日

レジメン名 lsaPd療法

総サイクル数 : 病状進行まで

通しNo.	抗がん剤	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	投与時間・速度	day 1	・・・	day 8	・・・	day 15	・・・	day 21	day 22	・・・	day 28		
1 サイクル目																		
1		アセトアミノフェン	1000mg/100mL	点滴静注	メイン	15分	○		○		○			○				
2		デキサメタゾン dl-クロルフェニラミン ファモチジン 生理食塩液	19.8mg 5mg 20mg 100mL	点滴静注	メイン	30分	○		○		○			○				
3		生理食塩液	50mL	点滴静注	メイン	全開	○		○		○			○				
4	○	イサツキシマブ 生理食塩液	10mg/kg 250mL	点滴静注	メイン	投与速度表参照	○		○		○			○				
5		生理食塩液	50mL	点滴静注	メイン	全開	○		○		○			○				
6	○	ボマリドミド	4mg	内服	経口		○	→										

通しNo.	抗がん剤	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルート	投与時間・速度	day 1	・・・	day 8	・・・	day 15	・・・	day 21	day 22	・・・	day 28		
2 サイクル目以降																		
1		アセトアミノフェン	1000mg/100mL	点滴静注	メイン	15分	○				○							
2		デキサメタゾン dl-クロルフェニラミン ファモチジン 生理食塩液	19.8mg 5mg 20mg 100mL	点滴静注	メイン	30分	○				○							
3		生理食塩液	50mL	点滴静注	メイン	全開	○				○							
4	○	イサツキシマブ 生理食塩液	10mg/kg 250mL	点滴静注	メイン	投与速度表参照	○				○							
5		生理食塩液	50mL	点滴静注	メイン	全開	○				○							
6	○	ボマリドミド	4mg	内服	経口		○	→										
7		デキサメタゾン	40mg (75歳未満) 20mg (75歳以上)	内服	経口				○					○				